1

中国国际贸易促进委员会机械行业分会

中 国 国 际 商 会 机 械 行 业 商 会

贸促机械展[2017] 91 号

关于邀请参加 2018 年韩国首尔国际机床展览会的通知

各有关单位：

    为促进我国与韩国在机床工具及金属加工领域的经贸合作和技术交

流，进一步了解、开拓和巩固韩国及周边国家机电产品市场，扩大我国机

电产品的出口。作为韩国机床展中国区独家代理，我会将于 2018 年 4 月

继续组织国内机床工具行业企业参加在韩国首尔举办的韩国国际机床展

览会。现将有关事项通知如下：

一、展会简介

韩国国际机床展览会（SIMTOS）是由韩国机床制造商协会主办，每两

年在韩国首都首尔举办一届。该展览会始于 1984 年，得到了韩国科学技

术部、韩国机械产业振兴会、大韩贸易投资振兴公社、韩国贸易协会等机

构的赞助和支持。2016 年展会规模共计 55215 平方米，有来自全球超过

20个国家的 1130 家展商参展。

2018 年首尔国际机床展预计规模将再创该展历届规模之最，展出面积

规划 100000 平方米,预计全球将会有超过 800 家展商参展以及 100000 名

观众参观。

二、展会信息

展会名称：韩国国际机床展展览会（SIMTOS）

展会时间：2018 年 4月 3-7 日

展会周期：两年一届

展会地点：韩国首尔 KINTEX 国际展览中心

三、展品范围

金属加工设备及技术：即金属切削机床、金属成型机床、铸造设备、

焊接设备、热处理及表面处理设备、金属切削工具、激光切割、控制及测

量系统、测量设备及工具、机床附件、配件、工具、硬件及软件等。

四、展出形式

以实物为主，辅以图片、模型、样本及多媒体视频等。可租用标准摊

 2

位展出，也可根据企业的要求对摊位进行特殊装修。

五、参展条件

重点组织有外贸出口权的公司、专业生产企业参展。严禁携带假冒伪

劣、侵犯他人知识产权及商标权行为的产品参展。

六、参展费用

1、光地费：

2、搭建费：900 美元/9 平方米

   （美元汇率按照 1：7计算，结算时若汇率发生重大变化，将按照实际

汇率结算）

3、展商服务费：3000 元人民币/企业

4、工业用水电气费：待定

    5、展期随团人员费：待定

（若企业不随团将按照 3000 元人民币/企业的标准收取离团管理费）

其它相关费用根据企业实际情况收取。

七、参展办法

1、参展单位将附件"参展申请表"填写清楚并加盖公章后传真至我会。

  2、报名同时，请将展位预定金 2000 元人民币/每平方米汇至我会指定账

户。我会将根据参展单位报名及缴费的先后顺序安排其展位位置。不要展位

的单位可派人到展览会参观考察，费用与参展人员相同。

八、联络方式

单位：中国国际贸易促进委员会机械行业分会

联系人：叶海青  胡燕飞  黄强  国佳  张杰  辛丹怡

电 话：010-68595498、88334193

传 真：010-68595057、68594948

邮  箱：guoxuemei@ccpitmsc.org

网 址：www.chinamachine.org.cn

报名截止时间 2017 年 6月 30 日 2017 年 10 月 31 日 2017 年 11 月 1日之后

展品

类别

一般展品 USD2322/9 平方米 USD3069/9 平方米 USD3528/9 平方米

重点展品 USD1962/9 平方米 USD2538/9 平方米 USD2916/9 平方米

一般展品：金切机床、切削工具、测量仪器、激光/水切割、CAD/CAM

重点展品：金属焊接、成型机床（锻压机械、剪板机、折弯机）、锯床、机器人及自动化

          电动工具类、钻石工具、材料类、软件类

http://www.mc-ccpit.com/doc/application.doc

 3

地 址：北京西城区三里河路 46号     邮编：100823

    附件：参展申请表及参展须知（代合同书）

                                       贸促会机械行业分会

                                          2017 年 5月 4 日